证券代码：003018         证券简称：金富科技        公告编号：2022-039

金富科技股份有限公司

关于向全资子公司增资暨工商变更登记完成的公告

一、 本次增资概述

金富科技股份有限公司(以下简称“公司”) 分别于2022年7月26日、

2022年8月11日召开了第三届董事会第二次临时会议、第三届监事会第二次临

时会议和2022年第二次临时股东大会，审议通过了《关于变更部分募集资金

用途的议案》，同意公司终止募投项目“饮料塑料防盗瓶盖生产线技改项目”

和“研发中心建设项目”，并将两个募投项目中未使用的募集资金合计

10,942.33万元（含理财收益及利息收入，具体金额以实际结转时项目专户资

金余额为准）变更以增资方式对“金属瓶盖项目（一期）”投入资金，实施主

体变更为全资子公司桂林翔兆科技有限公司（以下简称“翔兆科技”）。具体

内容详见公司分别于2022年7月27日和2022年8月12日刊登在《中国证券报》、

《 上 海 证 券 报 》 、 《 证 券 日 报 》 、 《 证 券 时 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

(www.cninfo.com.cn )的《关于变更部分募集资金用途的公告》、《2022年

第二次临时股东大会决议公告》。

二、本次增资进展

近日，翔兆科技完成了本次增资的工商变更登记手续，并取得桂林市行政

审批局换发的营业执照。相关变更登记信息如下：

名称 变更事项 变更前 变更后

桂林翔兆科技有限公司 注册资本 6,000万元 16,945万元

特此公告。

金富科技股份有限公司

董事会

                                                    2022年8月19日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。